Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira
Secretaria Municinal de Educacão. Esporte e Recreacão

DECRETO Nº 5.238, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018.

ALTERA O ANEXO T DO DECRETO

MUNICIPAL N.º 4.867, 04 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o art. 37 da Lei Complementar nº 35, de 25/08/97, considerando a necessidade de alterar a

Comissão de Avaliação de Desempenho do Magistério Público Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo E do Decreto Municipal nº 4.867, de 04 de abril de 2017,

passando a vigorar o constante no presente Decreto.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as

disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal n.º 4.867, de 04 de abril de 2017.

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira

Em, 27 de setembro de 2018.

(

nan) AN
é PINTO DE AFONSECA

- Prefeito Municipal -

PREPIEITURA MUNICIPAL DE
MIGUEL PEREIRA

EST. DO RIO

Publicado em di QDO, OS LEAR .
BOLETIM INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL PEREIRA

Pagina 03 | Bim nº 469.

Rúbrica Dus e

Mat. QAL2Q4 BO.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — Centro — Miguel Pereira — RJ. — CEP: 26.900-000

Tel: (0xx24) 2483-9202-- Fax: (0xx24) 2484-4500

Home-Page:wua. prormp.r.gov.br

O 2º MELHOR CLIMA DO MUNDO!

Estado do Rio de Janeiro

“é
(MIGUEL PEREIRA

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira
Secretaria Municinal de Educacão. Esporte e Recreacão

DECRETO Nº 5.238, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018.

ANEXO I

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

  01 — Tais Corrêa Costa
Diretor de Unidade Escolar Grupo A

Matrícula 01/0835.

E. M. Francisco Costa

02 — Juliana Monsores Furtado Santos

Diretor de Unidade Escolar Grupo B

Matrícula 01/1395.

E.M. Pantanal

03 — Verônica de Mello Marinho

Diretor Adjunto de Unidade Escolar do Grupo €

Matrícula 01/0909.

E. M. Guararapes

04 — Denise Lopes Polônio Norton.

Coordenação Pedagógica Anos Finais do Ensino Fundamental

Matrícula 01/3746.

SMECT

05 — Josilane Proença de Azevedo Medeiros

Diretor de Unidade Escolar Creche

Mat. 01/2708.

Creche Municipal Ernestine Mº

Dutra da Conceição.

06 - Fabiana Queiroz Doro Dantas

Inspeção Escolar

Matrícula 01/2425.

SMECT

07 — Angela Maria Mendes.

Inspeção Escolar

Matrícula 01/1103.

SMECT

08 = Iara Maria Alves Sad Coelho

Chefe da Coordenação Pedagógica

Matrícula 01/0880.

SMECT

    09 — Karla Barros Félix

Chefe da Divisão de Educação

Matrícula 01/0901   SMECT

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — Centro — Miguel Pereira — RJ. — CEP: 26.900-000

Tel: (0xx24) 2483-9202- Fax: (0xx24) 2484-4500

Home-Page:www.pmmp-.rj.gov.br

O 3º MELHOR CLIMA DO MUNDO!